
es I 8 5 1 2 0 1 5 5 34/165110280 —Dodatek č. 2

Dodatek č. 2

k podepsané nabídce na realizaci objednávky
Č. 34/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:
obrany

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon: 'i

e-mail:

česká republika- Ministerstvo

Tychonova 1, 160 00
160 OO Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

i Dodavatel: TATRA DEFENCE VERICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci '

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

i
i 1

Požadovaná servisní činnost:
.

Provedení běžné opravy vozidla — opravy pozorovacího přístroje řidiče CDND-1.

Identifikace a dislokace
techniky 1 '

i

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

CDND-1
Viz příloha

Označení uživdtele techniky
[

VÚNZ:
Adresa:

VÚ 1824, Pražská, 438 01 Žatec

Zástupce uživatele techniky

il

Telefon:
Jméno:

e-mail:

ká,

Zástupce Ministerstva
. .

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodattele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Preambule: i. •

I. Ministerstvo a Dodavatel dne 01. 03. 2018, na základě uzavřené Rámcové dohody Č. 165110280, podepsaly
nabídl.," na realizaci objednávky č. 34/165110280 (dále jen „podepsaná nabídka"), jejímž předmětem je

idefektace 12 kusů pozorovacích přístrojů řidiče CDND-1 (dále jen „přístroj").
:2. Ministerstvo a Dodavatel dne 20. 04. 2018 podepsali Dodatek č. 1 k podepsané nabídce, jehož předmětem je

navýšeni počtu kusů na celkový počet 13.
3. Dodattel provedl defelctaci přístrojů, předložil zprávu o defektaci zástupci Ministerstva a dne 27. 04. 2018 byl

mezi stinnami podepsán „Zápis o ukončení servisu". Současně Dodavatel předložil Ministerstvu návrh tohoto
dodatkui na opravu jednotlivých přístrojů.

4. V souladu s čl. 5.2.5 Rámcové dohody a v souladu s čl. 25.3 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na
uzavřeni tohoto Dodatku č. 2k podepsané nabídce. (dále jen „Dodatek").

Předmět Dodatku:
Předmět6n Dodatku je oprava přístrojů podle defektačnich protokolů, které jsou jako součást „Zápisu o ukončení
servisu"lpřilohou tohoto Dodatku.
Smluvnírtrany se dohodly na možnosti dílčího pinění předmětu podepsaného Dodatku.

i

1/3



1. 4/165110280 — Dodatek č. 2

Místo provedení servisu: Meopta Systems, s.r.o. Kabelíkova 1, Přerov

Místo předání/převzetí techniky: Meopta Systems, s.r.o. Kabelíkova 1, Přerov

Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: v době podpisu tohoto Dodatku se přístroje na základě podepsané nabídky
nachází u poddodavatele, přepravu z místa předání po provedené opravě zabezpečí uživatel.

Servis provede: Meopta Systems, s.r.o.

Provedení SOJ:
Na opravu bude uplatněno SOJ v rozsahu konečné kontroly.
Při dílčím pinění bude konečná kontrola následující: při dílčím pinění 5 ks přístrojů náhodně vybrané 2 kusy, při dílčím
pinění 8 ks přístrojů náhodně vybrané 3 kusy.
Dokumentace: TP-0184N-00112-06, Kombinovaný denní/noční pozorovací přístroj řidiče CDND-1, nebude se provádět
konečná kontrola celkové povrchové ochrany přístroje (původně Přístroj řidiče CDND 1 (05703433000000)).
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno
Datum zahájení/ukončení servisu:

Zahájení ihned po podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními stranami.
Ukončení nejpozději do 6 měsíců ode dne podpisu tohoto Dodatku oběma smluvními stranami.

Poskytnutá záruka:

Na práci 12 měsíců.
Na náhradní díly 24 měsíců.

Nabídková cena:

Druh nákladů Stručnýpopis/obsah
Jednotková
cena (Kč)

Počet
jednotek

Cena za náklad
(Kč)

Náklady na defektaci podle podepsané nabídky a jeho Dodatku č. 1

2/3



34/165110280 —Dodatek č. 2

DPH 21% 1 313 491,59

Celkem s DPII: 7 568 213,47

*Makimální cena, fakturovaná cena bude vypočítána na základě celkového počtu kontrolovaných přístrojů ze
strany SOJ

I Slovy: sedmmilionůpětsetšedesátosmdvěstětřináct 47/100 korun českých
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

1
Ostatní inforipace, sdělení a požadavky Objednatele:
Platnost nabídky je do 08. 06. 2018.
Vzhledem ke iskutečnosti, kdy poddodavatel vykázal chybovost při defeltračnIch protokolech, je poskytnuta mimořádná
sleva ve výši 50.000,- Kč bez DPH.

I
Závěrečná ujčdnání:

Ustanovení podepsané

Tento Dodatek
smluvních stra4

Podepsáním tohoto
se stává účinným.

nabídky a Dodatku č. 1, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti.

je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách a jedné příloze o 28 stranách s tím, že každá ze
obdrží jeden výtisk.

Dodatku oběma smluvními stranami se stává Dodatek platným a dnem jeho uveřejnění v registru smluv

Ť

V Praze dne i Ir- e, 14/04)

2 7ATR DEFENCE VEHICLE
TATRA Kodaňská
DEFENCE 101
.m1 ‚MIM

te: 241

(raz
za

Ing Vl

V Praze dne
- 6. 06, 2018

a.s.
521/57

00 Praha 10

MIN I

3/3



3r)11-1-3V 3:.:(43:13C AS1TAT 
1sa (3)1rIEbťo. ASITAT 
ť‚r Q13tr,, .3:§143-V30 

r t5; 


